РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 июня 2024 года                                                                        №   54/141
с. Гордеевка

Об утверждении графика работы

территориальной избирательной комиссии Гордеевского района в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов  муниципальных образований Гордеевского района

      В целях создания оптимальных условий для работы территориальной избирательной комиссии Гордеевского района в ходе подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Гордеевского района Брянской области территориальная избирательная комиссия Гордеевского района РЕШИЛА:

1.Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии Гордеевского района  в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов  муниципальных образований Гордеевского района:

понедельник – пятница: с 13 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин.;

суббота – воскресенье, праздничные дни: с 10 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин.;

11 июля 2024 года: с 14 час. 00 мин. до 18 час. 00 мин.;

21 июля 2024 года: с 14 час. 00 мин. до 18 час. 00 мин.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Гордеевского района Литвин Н.М..
3. Разместить настоящее решение на информационном стенде и информационной странице территориальной избирательной комиссии Гордеевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель ТИК Гордеевского района                                       Н.М.Литвин

Секретарь  ТИК Гордеевского района                                             Л.В.Калуга

УТВЕРЖДАЮ:

Председатель ТИК

Гордеевского района

___________ Н.М.Литвин

21 июня 2024 года

ГРАФИК РАБОТЫ
 территориальной избирательной комиссии Гордеевского района в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов  муниципальных образований Гордеевского района:

ПОНЕДЕЛЬНИК – ПЯТНИЦА
с 13.00 часов до 17.00 часов
СУББОТА, ВОСКРЕСЕНЬЕ
С 10.00 часов до 14.00 часов
11 июля 2024 года: с 14 час. 00 мин. до 18 час. 00 мин.;

21 июля 2024 года: с 14 час. 00 мин. до 18 час. 00 мин.